CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nº. ____ / 2020.

O vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente à Mesa Diretora,

solicitando que seja agendada uma reunião com solicitação da presença do representante

da Secretaria de Saúde do Estado da Bahia, Secretaria de Saúde Municipal, UNIVASF

e CHESF, afim de discutir junto ao parlamento municipal a situação do Hospital Nair Alves

de Souza, considerando a necessidade de dar uma resposta célere e concreta a

sociedade Pauloafonsina.

Sala das Sessões, em 06 de Março de 2020.

Marconi Daniel Melo Alencar

- Vereador -